

## 貸借対照表

令和 06 年 03 月 31 日 現在

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	1,658,038,251	【流動負債】	171,114,471
現金及び預金	1,170,324,109	買掛金	623,747
売掛金	6,745,772	未払費用	150,885,517
原材料	213,241	未払金	3,359,437
前払費用	38,196,858	未払法人税等	16,169,400
未収入金	362,712,825	預り金	76,370
未取還付消費税	79,256,246	負債の部合計	171,114,471
未取還付法人税等	589,200	純資産の部	
【固定資産】	546,419,529	科目	
有形固定資産	98,223,344	【株主資本】	2,033,343,309
建物附属設備	92,735,070	資本金	1,900,000,000
什器備品	20,602,072	資本剰余金	1,900,000,000
減価償却累計額	△15,113,798	資本準備金	1,900,000,000
無形固定資産	388,218,552	利益剰余金	△1,766,656,691
ソフトウェア	360,677,952	その他利益剰余金	△1,766,656,691
ソフトウェア仮勘定	23,060,600	繰越利益剰余金	△1,766,656,691
商標権	4,480,000	(うち当期純損失)	1,059,628,138
投資その他の資産	59,977,633	純資産の部合計	2,033,343,309
長期前払費用	736,542		
預託金	52,311,631		
繰延税金資産	6,929,460	負債・純資産の部合計	2,204,457,780
資産の部合計	2,204,457,780		

## 損益計算書

自 令和 05 年 04 月 01 日

至 令和 06 年 03 月 31 日

(単位：円)

科目	金額	
【売上高】		
生損保金融商品手数料	35,255,252	
店舗売上	9,510,689	44,765,941
【売上原価】		
売上原価	8,107,479	
売上総利益		36,658,462
【販売費及び一般管理費】		1,457,054,817
営業損失		1,420,396,355
【営業外収益】		
雑収入	1,434,278	1,434,278
【営業外費用】		
為替差損	2,382,656	2,382,656
経常損失		1,421,344,733
【特別利益】		
前期損益修正益	3,071,332	3,071,332
【特別損失】		
固定資産除却損	352,500	352,500
税引前当期純損失		1,418,625,901
法人税、住民税及び事業税		△357,940,435
法人税等調整額		△1,057,328
当期純損失		1,059,628,138